
34-OMI/2025-1 

 

 

1 
„Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov“ 

 

 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 
uzavřený dle § 2586 a násl. občanského zákoníku a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

 

„Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov“ 

 
I. Smluvní strany 
 

Objednatel:       Město Horní Slavkov 

Se sídlem:       Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 

Zastoupený:  Alexandrem Terekem, starostou města 

IČ:        00259322  

DIČ:        CZ00259322 

Bankovní spojení:      Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu:       19-862175349/0800 

  

Jednající ve věcech technických: Monika Volfová, vedoucí Odboru majetku a investic 

Telefon:  +420 354 229 680 

E-mail: monika.volfova@hornislavkov.cz 

ID datové schránky:  pm6bqn3 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:       CHP trading s.r.o. 

Se sídlem:        Londýnská 730/59, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 

IČ:         07730047 

DIČ:         CZ07730047 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  u Městského soudu v Praze sp. zn. C 306533 

Bankovní spojení:       Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:       8337732/0800 

Jednající ve věcech smluvních:     Pavel Tatarka, MBA, obchodní ředitel 

        Ing. Eduard Janča, Ph.D., jednatel 

Jednající ve věcech technických:   Roman Hnízdil, technický ředitel 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně též označováni jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní 

strana“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského 

zákoníku (dále jen „zákon“), tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 34-OMI/2025, ze dne 10.2.2025, 

jejímž předmětem je zhotovení a uvedení do provozu plně funkčního díla s názvem „Modernizace 

výtopny SZTE města Horní Slavkov“ (dále jen „Dodatek č. 1“).  

 

Preambule: 

 

Účelem tohoto Dodatku č. 1 je zapracování změn technického řešení díla „Modernizace výtopny SZTE 

města Horní Slavkov“, které vyplynuly z průběhu realizace stavby a byly projednány mezi 

objednatelem, zhotovitelem a technickým dozorem objednatele. 

 

Jedná se zejména o vícepráce a úpravy technologie kotelny, včetně konstrukčních úprav na technologii 

kotlů v souvislosti s požadavkem na vyšší tlakovou třídu, projektových víceprací v oblasti vytápění, 

tel:354229680


34-OMI/2025-1 

 

 

2 
„Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov“ 

 

 
 

vzduchotechniky, elektroinstalace a MaR, úprav komínového tělesa, kouřovodů a optimalizace zapojení 

potrubních rozvodů a čerpadel. 

 

Tyto změny byly projednány a schváleny v rámci Změnových listů č. 1–5, které tvoří přílohu a nedílnou 

součást tohoto dodatku. 

 

Cílem dodatku je tedy zajištění právní jistoty stran, formální promítnutí provedených změn do smluvní 

dokumentace a úprava ceny díla v souladu se skutečným rozsahem provedených prací. 

 

 

II.  Předmět dodatku 

 

Předmětem tohoto dodatku je: 

 

2.1 Zapracování změn dle Změnového listu č. 1 až č. 5, které tvoří přílohu a nedílnou součást tohoto 

dodatku. 

 

2.2 Úprava celkové ceny díla v návaznosti na vícepráce a méněpráce. V této souvislosti se Smluvní 

strany se dohodly na změně čl. VI. Cena za dílo, platební podmínky, odst. 6.1. Smlouvy o dílo, která 

spočívá ve změně ceny díla. Cena díla dle Smlouvy o dílo činila 17 040 000 Kč bez DPH. Na 

základě změnových listů byla cena postupně upravována takto: 

 

- ZL č. 1: +699 000 Kč → 17 739 000 Kč bez DPH 

- ZL č. 2: +149 234,90 Kč → 18 488 234,90 Kč bez DPH 

- ZL č. 3: +472 437,00 Kč → 18 960 671,90 Kč bez DPH 

- ZL č. 4: +51 000 Kč → 19 011 671,90 Kč bez DPH 

- ZL č. 5: –12 100 Kč (méněpráce) → 18 999 571,90 Kč bez DPH.  

 

Nové znění celého článku VI., odst. 6.1. Smlouvy o dílo se nahrazuje v plném rozsahu takto: 

 

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny díla:  

 

Cena bez DPH  18 999 571,90 Kč (slovy: osmnáct milionů devět set devadesát 

devět tisíc pět set sedmdesát jedna korun českých devadesát 

haléřů) 

DPH 3 989 910,10 Kč (slovy: tři miliony devět set osmdesát devět tisíc 

devět set deset korun českých deset haléřů) 

Cena celkem včetně DPH  22 989 482 Kč (slovy: dvacet dva milionů devět set osmdesát 

devět tisíc čtyři sta osmdesát dva korun českých)“ 

 

2.3 Potvrzení, že termín dokončení díla zůstává dle původní Smlouvy o dílo (není-li ve změnových 

listech stanoveno jinak). 

 

 

III.  Závěrečné ustanovení 
 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.  

 

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu. Zároveň smluvní strany 

souhlasí, že Dodatek č. 1 může být podepsán také elektronicky.  

 

3.3. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří přílohy: 

- Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

- Příloha č. 2: Změnový list č. 2 



34-OMI/2025-1

3 
„Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov“ 

- Příloha č. 3: Změnový list č. 3 

- Příloha č. 4: Změnový list č. 4 

- Příloha č. 5: Změnový list č. 5 

3.4. Smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku č. 1 a prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho 

obsahem souhlasí, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně, bez nátlaku a v souladu s vůlí obou 

smluvních stran, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

V Horním Slavkově dne (dle data elektronického podpisu) V Praze dne (dle data elektronického 

podpisu) 

…………………………………. …………………………………. 

Alexandr Terek Ing. Eduard Janča, Ph.D 

Starosta Jednatel 

Horní Slavkov CHP trading s.r.o. 



zrvtĚŇolrý tBT č.1.

Stavba: Modernizace výtopny SZTE města Horní §lavkov

Zhotovitel: CHP Trading s,r.o., lČ: O773OO47

Londýnská 730139,120 00 Praha 2 - Vinohrady

Objednatel: Město HorníSlavkov, lČ: 00259322

Dlouhá 634/12,357 31 HorníSlavkov

předmět změnv:

Zápis 1.KD bod č. 1.12:

Zhotovitel upozorněn na

maximální tlak v systému
výtopny (PO) 10 Bar

Vícenáklady konstrukčních úprav na technologii spojené s

požadavkem na vyšší tlakovou třídu kotle
6].3 000,00 Kč

Projektové vícepráce:
Protokol o určenívnějších vlivů 19 000,00 Kč

Vytápění a vzduchotechnika (Část strojnÍ) 67 000,00 Kč

Cena dle SoD:

Cena vícepráce:
Celková cena díla CZK bez DPH po schválení ZL č.1,:

17 040 000,00 Kč

699 000,00 Kč

17 739 000,00 Kč

Termín dokončení:

Souhlasí:

zhotovitel: CHP Trading s,r,o,,lČ: O7730047

Londýnská 73Ol59,120 00 Praha 2 - Vinohrady

Pavel Tatarka, prokurista

*ttd4É , .
l*i§*r
§.,i,Fi*, o'lra

objednatel: Město Horníslavkov, lČ; 00259322

Dloulrá 634/l2, 357 3l Horni Slavkov
Monika Volfová, vedoucíOdboru majetku a iqvestic

/,,/
Technický dozor objednatele: Bc. Michal Rod Bc. Mlchal Rod

Consulting & Advisory

+42o 724 366 079
michal.tod@resca.czConsultlng

V Horním Slavkově, dne 29.'].2025 -i-



zMĚNoVý LlsT č.2

Stavba: Modernizace výtopny SZTE města Htlrní Slavkov

Zhotovitel: CHP Trading s.r,o,,lČ:0773o}47
Londýnská 73Ol59,120 00 Praha 2 - Vinohrady

objednatelr Město Hořníslavkov, lČ: 00259322

Dlouhá 634h2,357 31 Horní Slavkov

Předmět změny:

vzduchotechnika Vícenáklady opravy VZT dle žádosti investora viz DSPS 749 234,90Kč

Cena dle soD + zL č.1

Cena vícepráce:

Celková cena díla CZK bez DPH po schváleníZLč.2,:

17 739 000,00 Kč

149 234,90 Kč

18 488 234,90 Kč

Termín dokončení:

souhlasíl

zhotovitel: CHP Trading s.r,o,,lČ: 07730047

Londýnská 730159,120 00 Praha 2 - Vinohrady

Pavel Tatarka, prokurista

ďřúa@ , .

a#' 
^rl@ , \\^\
l
1

objednatel: Město Horní Slavkov, lČ: 00259322

Dlouhá 634/12, 357 31 Horni Slavkov
Monika Volfová, vedoucí Odboru majetku a investic

r',//
Er9.

Technický dozor objednatele: Bc. Michal Rod
Consutting & Advisory

+42O724 366 079

michal,rod@resca,cz
Nová 707/8, 350 02, Cheb

V Horním SIavkově, dne 29.7.2025 7



S: 0735

O: D1.4.2

R: R25073510

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 050,00

1 Montáž ocelové výměny pro otvor 1000 x 1000, včetně 
protipožárního nátěru profilu UPE100

kpl 4,00000 5 500,00 22 000,00

2 Montáž ocelové výměny pro otvor 1000 x 630, včetně 
protipožárního nátěru profilu UPE100

kpl 3,00000 5 350,00 16 050,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 695,00
3 Demontáž panelů stěn. sendvič.,tl. jádra nad 100mm m2 6,00000 282,50 1 695,00

Díl: 728 Vzduchotechnika 526 505,00
4 Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 0,80 m2 m 2,00000 1 368,00 2 736,00

5 Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 1,14 m2 kus 3,00000 1 028,00 3 084,00

6 Montáž tlumiče hluku čtyřhranného nad 0,6 m2 kus 3,00000 2 165,00 6 495,00

7 Demontáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,75 m2 kus 7,00000 1 224,00 8 568,00

8 Montáž protidešťové žaluzie čtyřhranné do 0,3 m2 kus 7,00000 482,00 3 374,00

9 Montáž mřížky větrací nebo ventilační nad 0,20 m2 kus 21,00000 1 086,00 22 806,00

10 Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakového potrubního do 
d 800 mm

kus 3,00000 5 420,00 16 260,00

11 Montáž klapky plechové čtyřhranné do 0,8 m2 dodávka 
regulační klapky a elektrické dopojení viz část MaR

kus 3,00000 809,00 2 427,00

12 Montáž záslepky VZT potrubí d710 kus 3,00000 1 446,00 4 338,00

13 Montáž teplovzdušné jednotky kus 3,00000 4 560,00 13 680,00

14 Demontáž teplovzdušných sahar kus 7,00000 3 485,00 24 395,00

15 Dodávka a montáž konzoly k ventilátoru, výška 1445 mm kpl 3,00000 6 000,00 18 000,00

16 Dodávka a montáž konzoly k tlumiči hluku kpl 3,00000 6 000,00 18 000,00

17 Tyč ocelová UPE 100, S235JR t 0,20000 28 890,00 5 778,00

18 Sací kus 1000 x 1000 se zkosením a mřížkou oka 10x10 kus 3,00000 3 450,00 10 350,00

19 Přechod čtyřhranné potrubí na kruhové 1000x1000 na 
pr710 mm, L=250 mm, pozinkované

kus 3,00000 1 248,00 3 744,00

20 Záslepka kruhového potrubí spiro 710 mm kus 3,00000 1 250,00 3 750,00

21 Protidešťová žaluzie pozinkovaná 710 x 355 kus 7,00000 3 750,00 26 250,00

22 Výfukový kus 710 x 355 pozinkovaný, bez mřížky kus 7,00000 1 300,00 9 100,00

23 Potrubí vzduchotechnické čtyřhranné 1000 x 630, délka 
500 mm, příruby

kus 4,00000 450,00 1 800,00

24 Pružná spojka kruhová pr. 710 mm, připojení ventilátoru, 
příruba

kus 3,00000 5 000,00 15 000,00

25 Žaluzie protidešťová PDZM 1000 x 630 mm kus 4,00000 2 795,00 11 180,00

26 Montážní příslušenství ke vzduchotechnice (šrouby, kotvy, 
ostatní konstrukce, těsnění)

kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

27 Topná jednotka FlaktGroup HN32.UWRRAB.BKD 
MultiMAXX, teplovodní, ocelový výměník, max. 26,68 kW

kus 3,00000 29 850,00 89 550,00

28 Tlumič hluku Greif G1000x1000-1000 – Z250356-01 kus 3,00000 32 640,00 97 920,00

29 Ventilátor Ziehhl-Abegg ZN063-ZIL.DG.V7P2, včetně 
mřízky 8150 m3/h při stat. tlaku 200 Pa

kus 3,00000 32 640,00 97 920,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 22 698,16
30 Demontáž potrubí ocelového hladkého svařovaného D 32 

mm
m 20,00000 116,50 2 330,00

Položkový rozpočet 

Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov

Vzduchotechnika a vytápění

Vzduchotechnika a vytápění

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0735

O: D1.4.2

R: R25073510

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov

Vzduchotechnika a vytápění

Vzduchotechnika a vytápění

31 Trubka ocelová bezešvá 33,7 x 2,6   P265GH m 40,00000 121,50 4 860,00

32 Bezešvý oblouk Typ A 3D 90° 33,7x2,6, P265GH EN 
10253-2

kus 26,00000 40,00 1 040,00

33 Posuvné sáně, max. zatížení 2,3 kN, včetně dvou objímek 
DN25

kpl 20,00000 540,00 10 800,00

34 Potrubní redukce koncentrická typ A EN 10 253-2, 
33,7x2,6 - 21,3 x 2,0

kus 6,00000 150,00 900,00

35 Dodávka těsnění - RUML Klinger C-4400 - počty viz popis kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00

36 T-kus přivařovací redukovaný Typ A 33,7x2,6 - 21,3 x 2, 
P265GH, EN 10253-2

kus 5,00000 300,00 1 500,00

37 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 0,13210 2 030,00 268,16

Díl: 734 Armatury 72 562,74
38 Regulační ventil ASTRA PLUS 22.042 DN15 PN16 s 

ukazatelem dif. tlaku, přírubový
kus 3,00000 7 763,00 23 289,00

39 Odvzdušňovací ventil Armstrong 11AV, celonerzová 
konstrukce, 1/2" 

kus 5,00000 8 374,00 41 870,00

40 Ventil uzavírací přímý Klinger KVN DN 25 PN16 kus 2,00000 3 676,00 7 352,00

41 Pístový ventil KLINGER KVN DN50,VIII, KX-GT- PN40 s 
el. pohonem Regada SO2, 230 V/50Hz IP67 2x 
momentový, 2 x polohový, 2x přídavný spínač, bez 
vysílače polohy

kus 0,00000 110 315,00 0,00

42 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,03360 1 540,00 51,74

Díl: 783 Nátěry 1 200,00
43 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní do 120 °C m 40,00000 30,00 1 200,00

Díl: M23 Montáže potrubí 13 524,00
44 Montáž trubky ocelové 33,7 x 2,6 m 40,00000 88,10 3 524,00

45 Čištění potrubí profukováním nebo proplach m 100,00000 100,00 10 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 10 000,00
46 Vytyčovací práce objekt 1,00000 4 000,00 4 000,00

47 Koordinační činnost Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

Díl: ON Ostatní náklady 63 000,00
48 Zkoušky a revize Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

49 Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00

50 Zkušební provoz Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

51 Provozní řády Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav 
zkoušeného zařízení.

DN25 - 4 kusy

DN50 - 2 kusů

Náplň činnosti: protokol o vytyčení s odkazem na odpovídající část platné projektové dokumentace, stabilizace a 
případně i signalizace vytyčeného bodu vhodným stabilizačním materiálem (trn, kolík, roxor, hřeb, mezník, ap.).

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo 
objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního 
vyzkoušení.

DN15 - 6 kusů

Těsnění Klingersill C-4400

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 0735

O: D1.4.2

R: R25073510

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov

Vzduchotechnika a vytápění

Vzduchotechnika a vytápění

52 Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

53 Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00

Celkem 749 234,90

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech 
návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu.

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



zMlENowtlsT č3

Stavba: Modernizace výtopny SZTE města llrrní Slavkov

Zhotovitel: CHP Trading s.r.o,, lČ: 07730047
Londýnská 73Ol59,120 00 Praha 2 - Virnhrady

Objednatel: Město Horní Slavkov, lČ: 00259322

Dlouhá 634/12,357 31 HornÍSlavkov

Předmět změnv:

E le ktro část elektroinstalace část vzT 295 519,00 Kč

Elektro
čá5t MaRčást VZT

176 918,00 Kč

Cena dle SoD + ZL č,2

Cena vícepráce:

Celková cena díla CZK bez DPH po schválení ZL č,3.:

].8 488 234,90 Kč

472 437,1oRč
18 960 671,90 Kč

Termín dokončení:

Souhlasí:

zhotovitel: CHP Trading s.r .o,,lČ o773OO47

Londýnská 73ol59,120 00 Praha 2 - Virohrady
Pavel Tatarka, prokurista

ďr...s, _*H*f!#nrffi "i]

objednatel: Město HornÍSlavkov, lČ: 00259322

Dlouhá 634/1 2, 357 3 l Horní Slavkov
Monika Volfová, vedoucí Odboru maj-,tku a investic

z/l
Technický dozor objednatele: Bc. Michal Rod Bc. MlchalRod

Consulting & ACviso.t
+420 724 366 a 79

michal.rod@resca.cžltx consultlng

V Horním SIavkově, dne 27.8.2025



Akce: Modernizace výtopny SZTE Horní Slavkov 
Část: Elektroinstalace, Měření a regulace
Datum: Červenec 2025
Obsah: Výkaz, výměr
Vypracoval: Petr Ježek

Položka:
m./j

.
Množství: Popis zařízení : cena/jed.

Cena celkem 

bez DPH

1. Silnoproudá elektroinstalace 295 519

EM220-RTU-4DI2DO-

GW
ks 1 Panelový měřič spotřeby, s komunikací modbus RTU, TPC/IP 22600 22 600

ks 1
Svorkovnice pro připojení proudových transformátorů s 

možností vyzkratování
3930 3 930

ks 1 Větrací mřížka do otvoru 92x92mm 269 269
ks 3 Pojistkový odpojovač 3x 63A 14x51 gG 913 2 739

VPU AC II F 3+1 

300/40 
ks 1 Přepěťová ochrana 2+3. stupeň s integrovanou pojistkou 3534 3 534

ks 2 Proudový chránič  40A/4, 30mA, typ.A, 10 kA 1375 2 750
ks 4 Jistič 32B/3, 32A, 400V, 10kA 703 2 812

ks 1
Jističochránič s oblokovou ochranou (AFDD) 10B/2, 10A, 

230V, 30mA typ.A 10 kA
4164 4 164

ks 12 Jističochránič  10B/2, 10A, 230V, 30mA typ.A 10 kA 1669 20 028
ks 3 Jistič 6B/3, 6A, 400V, 10kA 681 2 043
ks 3 Jistič 6C/3, 6A, 400V, 10kA 751 2 253
ks 1 Jistič 10C/3, 10A, 400V, 10kA 733 733
ks 1 Jistič 16B/3, 10A, 400V, 10kA 605 605
ks 2 Jistič 6B/1, 6A, 230V, 10kA 165 330
ks 5 Jistič 10B/1, 10A, 230V, 10kA 129 645
ks 9 Jistič 13B/1, 13A, 230V, 10kA 168 1 512
ks 4 Jistič 16B/1, 16A, 230V, 10kA 112 448
ks 1 Jistič 25B/1, 25A, 230V, 10kA 181 181
ks 5 Pomocný spínač pro jistič 363 1 815
ks 11 Stykač 3Z+1Z, 9A AC3, 230V 652 7 172
ks 9 Pomocné kontakty 2Z 2R 198 1 782

IHS-95-G-230V-AC ks 8 Signálka LED 230V 16mm – zelená 197 1 576
ks 8 Přepínač 1 – 0 – 1 s kontakty a redukcí M30 na M22 478 3 824
kpl 1 Nová montážní deska do rozvaděče 16824 16 824
kpl 1 Ostatní materiál pro propojení 14300 14 300

kpl 1
Demontáže původního zařízení pole 4 rozvaděče a označení 

vodičů
5116 5 116

kpl 1 Montáž nového osazení pole 4 rozvaděče 19800 19 800

ks 1 Stop tlačítko, s krytem proti nechtěnému zmáčknutí, IP65 1213 1 213

ks 6 Bezpečnostní vypínač 3F, 16A s krytem IP65 1175 7 050
ks 3 Průmyslové svítidlo LED, 4000K, 36W 1479 4 437
ks 3 Vypínač 1, 10A s krytem IP44 354 1 062
ks 3 Odbočná krabice se svorkami s krytem IP55 198 594
ks 4 Zásuvka 1F 16A s krytem IP44 319 1 276

CYKY-J 3x4 m 25 Kabel silový 69 1 725
CYKY-J 7x1,5 m 199 Kabel silový 64 12 736
CYKY-J 4x1,5 m 199 Kabel silový 49 9 751
JYTY-O 2x1 m 212 Kabel silový 36 7 632

CY6 m 60 Vodič ochranný, žlutozelený 56 3 360
CYKY-J 3x2,5 m 135 Kabel silový 50 6 750

ks 100 Označení kabelů tištěným štítkem 56 5 600
m 20 Kabelový žlab 50/50 296 5 920

Elektroinstalace 1/3



Položka:
m./j

.
Množství: Popis zařízení : cena/jed.

Cena celkem 

bez DPH

ks 10 Závěs pro žlab 50 84 840

kpl 1 Příslušenství pro žlaby (spojky, tvarovací sady, držáky, atd.) 2746 2 746

m 30 Trubka pevná z plastu 20mm (320N) vč. Příchytky 69 2 070
kpl 1 Příslušenství pro trubky (spojky, kolena, atd.) 220 220
kpl 1 Pospojení vč. svorek 652 652
kpl. 1 Požární ucpávka s odolností 90minut 9650 9 650
hod 5 Spolupráce s revizním technikem 550 2 750
hod 20 Koordinace prací 535 10 700
kpl. 1 Kompletní projektová dokumentace pro realizaci 23000 23 000
kpl. 1 Doprava na staveniště 30000 30 000

Elektroinstalace 2/3



Akce: Modernizace výtopny SZTE Horní Slavkov 
Část: Elektroinstalace, Měření a regulace
Datum: Červenec 2025
Obsah: Výkaz, výměr
Vypracoval: Petr Ježek

Položka:
m./j

.
Množství: Popis zařízení : cena/jed.

Cena celkem 

bez DPH

2. Měření a regulace 176 918

db 64 Úprava stávajícího SW regulátoru na nové podmínky 665 42560
db 64 Rozšíření a úprava stávající grafické centrály 595 38080

ks 2 Stop tlačítko, s krytem proti nechtěnému zmáčknutí, IP65 1213 2426

JS130 ks 1 Nerezová jímka G1/2“ , 100mm 305 305

ks 1 Manometrická smyčka s 3-cestným ventilem, M20x1,5 576 576

ks 1 Uzavírací mezipřírubová klapka DN50 2963 2963

ks 1
Servopohon pro mezipřírubovou klapku DN50, 3-bod, 24VDC 

se signalizačním kontaktem polohy
6802 6802

MVPE A3020.02 ks 1 Solenoidový ventil 230V, DN20 3881 3881
NM24A-S ks 3 Servopohon vzt klapky s kontaktem polohy 4662 13986

J-Y(ST)Y 1x2x0,8 m 95 Kabel stíněný 34 3230
J-Y(ST)Y 2x2x0,8 m 160 Kabel stíněný 40 6400

JYTY-O 2x1 m 440 Kabel ovládací stíněný 36 15840
JYTY-O 4x1 m 290 Kabel ovládací stíněný 41 11890
JYTY-O 7x1 m 160 Kabel ovládací stíněný 52 8320

JYTY-O 14x1 m 75 Kabel ovládací stíněný 81 6075
Baude ks 3 Kabel spirálový 4x1, délka 10m pro detektory 4528 13584

ks 80 Označení kabelů tištěným štítkem 56 4480
m 20 Kabelový žlab 50/50 296 5920
ks 10 Závěs pro žlab 50 83 830
m 20 Kabelový žlab 100/50 338 6760
ks 20 Závěs pro žlab 100 102 2040

kpl 1 Příslušenství pro žlaby (spojky, tvarovací sady, držáky, atd.) 1547 1547

m 30 Trubka pevná z plastu 20mm (320N) vč. Příchytky 69 2070
kpl 1 Příslušenství pro trubky (spojky, kolena, atd.) 620 620
kpl 1 Pospojení vč. svorek 1438 1438
kpl. 1 Kompletní projektová dokumentace pro realizaci 12000 12000
kpl. 1 Doprava na staveniště 12200 12200



ZMĚNOWLETTa

Stavba: Modernizace výtopny SZTE města Horní Slavkov

Zhotovitel: CHP Trading s.r.o., lČ: O773OO47

Londýnská 73ol59, t20 00 Praha 2 - Vinohrady

Objednatel: Město Horní Slavkov, lČ: 00259322

Dlouhá 634/].2, 357 31 Horní Slavkov

Předmět změny:

Kouřovod
úpravy komínového tělesa č.4 dle požadavků

i nvesto ra
42 000,00 Kč

E le ktro ooravu oláště oůvodních, na 3 místech, záplata 9 000,00 Kč

Cena dle SoD + ZL č.3

Cena vícepráce:
Celková cena díla CZK bez DPH po schválení ZL č.4.:

18 960 671,90 Kč

51 000,00 Kč

19 011 671,90 Kč

Termín dokončení:

Souhlasí:

zhotovitel: CHP Trading s,r .o.,lČ: 07730047

Londýnská 730159,120 00 Praha 2 - Vinohrady

Pavel Tatarka, prokurista

ďrŮtt6, .
iálFtB.
.!ffii n*ď.

*]

Objednatel: Město Horníslavkov, lč: 00259322

Dlouhá 634/12, 357 3l Horní Slavkov
Monika Volfová, vedoucíOdboru majetku a investic

Technický dozor objednatele: Bc. Michal Rod Bc. MlchalRod
Consutting & Advisory

+42O 724 366 079
mióhal.rod@resca.ca

^,,Aa^?lA ?.ní]n2 cbáb
V Horním Slavkově, dne 27.8,2025

in9



zMĚNoVY LlsT č.5

stavbaI

zhotovitel:

objednatel:

Modeínizace výtopnv SZ'I'E města llrrrní Slavlrov

CHP Trading s.r.o,, lČ: O773OO47

Londýnská 73Ol59,720 00 Praha 2 - Vinohrady

Město Horní SlaVkov, |č: 00259322

Dlouhá 63411,2,357 31 Horní Slavkov

Předmět změnv:

AnuIold meneprace 200 000,00 Kč

BY-PASS
by-pass v kotelně DN200 kolem čerpadel 82 900,00 Kč

posílení čerpadla

posí|ení čerpadIa, o cca 0,5 bar(g) vyšší rezerva, k posílení

kotlového okruhu, oproti zadání jsme navýšení tprůtoku

topné vody o 40 m3/h

30 000,00 Kč

zapolení dIe Tichelmana
zapojení dle Tichelmana pro Iepši zatekani Vody do kotlU

(tedy více trubky DN250 oproti zadání)
45 000,00 Kč

přimíchávací čerpadIa
pro Iepší přístupnost pro obsluhu by|a umístěna na

podtahu -1inak je standard,|e nechávat nahoře,,navtvrdo"
mezi potrubími na kotli (dříve odchází na vibrace atd.)

30 000,00 Kč

cena dle soD + zL č.4

Cena vícepráce:

Celková cena díla CZK bez DPH po schválení zt č,5.:

19 011 671,90 Kč

12 100,00 Kč

18 999 571,90 Kč

Termín dokončení:

Souhlasí:

zhotovitel: CHP Trading s,r,o ., lČ: O773OO47

Londýnská 73OlS9, 12O OO Praha 2 - Vinohrady
Pave| Tatarka, prokurista

ďúrůau,§ , .

. a'É' 
^.\l

objednatel: Město Horní slaVkov, lč: 00259322

I)loulrá ó34ll 2, 357 3 l l lorni Slavkov
Monika Volfová, vedoucí odboru majetku a investic

Technický dozor objednatele: Bc. Michal Rod Bc. MlchalRod
Consulting & Advlsory

+420724 366 079
michal,rod@resc€,cz3ultlng

V Horním Slavkově, dne 27.8.2025
E Ao V t s o r Y Nová 7Q7l8,35002, Cheb


		2025-09-16T09:14:31+0200
	Ing. Eduard Janča, Ph.D, MBA


		2025-09-16T15:06:09+0200
	Alexandr Terek




